受文者：全國生物、醫學相關研究所

主旨：第 14 屆財團法人台北市林榮耀教授學術教育基金會論文獎即日起受理申請，

敬請 貴所推薦研究生參加選拔。

研究領域：Biomedical Sciences、Environmental Medicine相關領域。
、

申請資格以及申請辦法：詳細獎助辦法、申請表及說明書檔案請連結至國立臺灣大

學醫學院生物化學暨分子生物學研究所網頁下載

http://www.mc.ntu.edu.tw/department/ibmb/foundation/foundation.htm

評審方式：審查小組由董事會邀請委員 5 人組成，依論文之重要性、創新性、實用

性擇優選出推薦優秀論文及壁報展示獎共 10篇。

獎勵方式：1.優秀論文獎：至多 5名，榮譽獎狀及獎金參萬元整。

   2.壁報展示獎：至多 5名，榮譽獎狀及獎金伍仟元整。

   3.參加者每壁報皆補助獎助金。

報名截止：即日起至 106年 8月 31日(四)截止 106 年 9 月 20 日(三)截止

參選資料請寄達：116台北市文山區汀州路四段 88號 國立臺灣師範大學生科系

財團法人台北市林榮耀教授學術教育基金會 論文審查小組 收

參選者之論文以壁報形式於 106 年 11 月 10~11 日在高雄醫學大學舉辦之

「2017 國際環境醫學學術研討會暨第 14 屆前瞻生物醫學科學新知研討會-塑化劑、

食安及空氣汙染對健康危害之省思」中展示。經董事會半數以上同意後，決定得獎

人當選並於研討會上舉行頒獎典禮。參選者務必親自參加並到場授獎，否則取消其

得獎資格，恕不補發。

歡迎全國生物醫學相關研究所踴躍參加報名！

若對參加辦法有任何疑問，請洽(02)7734-6269 或 e-mail：fenjukuo@gmail.com (郭芬如小姐)

mailto:fenjukuo@gmai.com